
POLSKA: OLEJ NAPĘDOWY
ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA WRAZ Z TRANSPORTEM OLEJU NAPĘDOWEGO DLA 
MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNIKACYJNEGO W GNIEŹNIE SP. Z O. O.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup i sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego w Gnieźnie Sp. z o. o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego do stacji 
paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Gnieźnie Sp. z o. o. w ilości szacunkowej 1.500.000 litrów 
(1.500 m3) w okresie obowiązywania umowy. Olej napędowy, którego sposób dostawy oraz jakość spełniać będą 
wymogi określone w aktualnie obowiązujących przepisach w szczególności w Ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r. o 
systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw ( tj. Dz. U. z 2023r. poz. 846 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu 
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1314). Zamawiający gwarantuje realizację przedmiotu umowy na poziomie nie mniejszym niż 7-% wartości netto 
umowy.
Identyfikator procedury: c559ba87-ffeb-4815-bcff-6281b1f2ca0a
Wewnętrzny identyfikator: ZP.GN.01.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wesoła 7  
Miejscowość: Gniezno
Kod pocztowy: 62-200
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje zostały zawarte w SWZ i opisie przedmiotu zamówienia

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 250 000 Złoty

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Zakup i dostawa wraz z transportem oleju napędowego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z 
o.o. w Gnieźnie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego do stacji 
paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Gnieźnie Sp. z o. o. w ilości szacunkowej 1.500.000 litrów 
(1.500 m3) w okresie obowiązywania umowy. Olej napędowy, którego sposób dostawy oraz jakość spełniać będą 
wymogi określone w aktualnie obowiązujących przepisach w szczególności w Ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r. o 
systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw ( tj. Dz. U. z 2023r. poz. 846 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu 
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1314). Zamawiający gwarantuje realizację przedmiotu umowy na poziomie nie mniejszym niż 70% wartości netto 
umowy.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.GN.01.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 1 500 000 litr

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wesoła 7  
Miejscowość: Gniezno
Kod pocztowy: 62-200
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Rok

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 250 000 Złoty

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena 100%

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Waga (wartość procentowa, dokładna): 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób; Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej; Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4.1. 
i 4.2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.

6 Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8 423 661,15 Złoty

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:

Oficjalna nazwa: Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 8 423 661,15 Złoty
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://ted.europa.eu/TED


Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:

Identyfikator zamówienia: ZP.GN.01.2024
Tytuł: Umowa
Data wyboru zwycięzcy: 01/07/2024
Data zawarcia umowy: 12/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach spoza 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert:

Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 8 423 661,15 Złoty
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 8 480 653,2 Złoty

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6652993704
Numer rejestracyjny: 302667992
Adres pocztowy: ul. Warszawska 58  
Miejscowość: Sompolno
Kod pocztowy: 62-610
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
E-mail: jozef.wieckowski@naftohurt.pl
Telefon: 632714227
Role tej organizacji:

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7841007866
Adres pocztowy: ul. Wesoła 7  
Miejscowość: Gniezno
Kod pocztowy: 62200

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:jozef.wieckowski@naftohurt.pl
https://ted.europa.eu/TED


Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: mpk@mpk.gniezno.pl
Telefon: 614262377
Adres strony internetowej: http://www.mpk.gniezno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: http://www.mpk.gniezno.pl
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5a5ed89a-0e41-406a-a805-86d48b77477d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/07/2024 08:53 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:mpk@mpk.gniezno.pl
http://www.mpk.gniezno.pl
https://ezamowienia.gov.pl
http://www.mpk.gniezno.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED

